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Lördagen den 13 maj är det dags för 2023 års upplaga av den omåttligt
populära folkfesten Vårmönstringen, där tusentals bilentusiaster vallfärdar
till Lindesberg för att beundra fina bilar och cruisa längs stadens gator. Nästa
år blir tillställningen extra festlig, då JME Music tillsammans med Kajsa &
Pinnens bowling, arrangerar en stor utomhusfestival med öltält, mat och
livemusik. - Vi ser fram emot det och det känns roligt med ett lokalt
samarbete, vi tror på att hjälpas åt istället för att stå ensam, säger Johan
Eriksson på JME Music.



Vårmönstringen lockar varje år tusentals besökare från hela landet, som kommer till
Lindesberg för att beundra fina bilar och uppleva den härliga atmosfären på den
klassiska cruisingen. Lördagen den 13 maj är datumet för nästa års upplaga, som nu
visar sig bli ännu festligare än tidigare.

– Vårmönstringen drar ju mycket folk, men det finns inte så mycket att göra som det
borde finnas, så då tänker vi att vi dunkar upp en festival där det går in mycket folk, så
att så många som möjligt kan vara på samma ställe för det är ju roligast, berättar Johan
Eriksson på JME Music.

JME Music, som varje år arrangerar Kopparbergsfestivalen, slår sig nu ihop med Kajsa &
Pinnens bowling där de tillsammans kommer att bjuda in till en klassisk utomhusfestival
– med rockabillykänsla.

– Vi kommer att bygga bakom restaurangen och ner mot vattnet, så att festivalområdet
angränsar till själva bilutställningen. Det blir ett klassiskt festivalområde som inhägnas,
med stor scen, flera olika matställen och ett öltält, säger Johan.

Som headline på festivalen uppträder den prisbelönta sångerskan Eva Eastwood, som
är ett mycket välkänt ansikte inom rockabillyvärlden.

– Vi kommer ha ungefär 4 akter under dagen, där Eva är den största. Men vi kommer
även ha någon eller några lokala artister också, säger Johan.

Festivalområdet beräknas kunna ta emot ungefär 1000 besökare, och redan nu släpper
man biljetterna till det man hoppas kunna bli ett årligen återkommande evenemang.

– Vi ser fram emot det och det känns roligt med ett lokalt samarbete, vi tror på att
hjälpas åt istället för att stå ensam, avslutar Johan Eriksson.

För mer information och biljetter, klicka HÄR.
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